

## 最后报价的分项报价表

项目名称: 垃圾分类第三方指导基层服务

项目编号: 310115114250325196462-15226218

货币单位: 元/人民币

| 序号 | 项目内容                  | 数量 | 单位 | 首次报价单价 | 首次报价总价 | 最后报价单价 | 最后报价总价 | 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|----|-----------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | 42 个居住区               | 24 | 次  | 19500  | 468000 | 19500  | 468000 | 居住区及单位现场巡查包括但不限于宣传, 检查, 数据采集, 现场督导, 告知物业居委规范整改等工作。沿街商铺现场巡查包括但不限于宣传告知, 分类实效, 废物箱设置及管理等工作。若服务期内, 增加了工作点位, 则本项目工作范围对应 增加, 增加部分的费用由供应商承担。(1) 日常走访、交流、对接推进工作, 指导小区(村) 因地制宜推行适合本小区(村)、 本单位实际的分类投放模式, 完善“一小区(村) 一方案”、“一单位一方案”, 协助解决存 在的各类问题;<br>(2) 每双周一次全覆盖分类实效测评检查, 并形成工作交流时报、专报;<br>(3) 对各单位、小区志愿者、保洁员、联勤联动站队员等对象进行全覆盖的培训, 全年 培训次数不少于 100 次(场), 各类对象不少于 6000 人次;<br>(4) 对重点、难点及后进单位进行持续的督导和培训, 跟进整改情况, 直至达标;<br>(5) 协助完成智能平台建设、可 |
| 2  | 48 家单位                | 24 | 次  | 17900  | 429600 | 17900  | 429600 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 3  | 15 条道路<br>( 800 多个商铺) | 24 | 次  | 16000  | 384000 | 16000  | 384000 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |

|       |    |          |   |     |      |     |     |                                                                            |
|-------|----|----------|---|-----|------|-----|-----|----------------------------------------------------------------------------|
|       |    |          |   |     |      |     |     | 回收服务对接等分类各环节的工作；<br>(6) 其他临时性增加的分类推进工作各项任务。                                |
| 4     | 月报 | 12       | 份 | 600 | 7200 | 600 | 700 | 每月出一份垃圾分类工作专报（含上下旬检查数据汇总，分析，并提供有效 解决方案）。在市和区级考评中保持绿榜，减少黄榜，消灭红榜；单元不达标率小于5%。 |
| 最后总报价 |    | 1288800元 |   |     |      |     |     |                                                                            |

磋商响应单位（加盖公章）：  
法定代表人或授权代表签字或盖章：  
日期：2025年8月14日

